
UCHWAŁA NR LVIII.505.2023 
RADY MIEJSKIEJ W HALINOWIE 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Halinowie na 2023 rok 

Na podstawie art. 18a ust. 1 oraz art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz § 42 ust. 1 Statutu Gminy Halinów stanowiącego załącznik do uchwały 
Nr XLIX.470.2018 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 18 października 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Gminy Halinów (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2020 r. poz. 3394 z późn. zm.), Rada Miejska w Halinowie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Zatwierdzić plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Halinowie na 2023 rok, stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Halinowie 

 
 

Marcin Pietrusiński 

 



Załącznik  

do Uchwały Nr LVIII.505.2023 

Rady Miejskiej w Halinowie  

z dnia 26 stycznia 2023 r.                  

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2023 ROK 

1. Rozpatrzenie sprawozdania rocznego z wykonania budżetu za 2022 r. oraz sporządzenie opinii i wniosku 

w sprawie absolutorium dla Burmistrza Halinowa 2022 r. 

2. Kontrola realizacji zadań finansowych w ramach „Współpracy Miasta i Gminy z organizacjami 

pozarządowymi” oraz podmiotami działalności pożytku publicznego. 

3. Zapoznanie się z wynikami kontroli zewnętrznych oraz audytów przeprowadzonych w 2022 r. w Urzędzie 

Miejskim w Halinowie oraz gminnych jednostkach organizacyjnych. 

4. Kontrole doraźne i zlecone przez Radę Miejską dotyczące działalności Burmistrza i gminnych jednostek 

pomocniczych. 

5. Przygotowanie planu pracy na kolejny rok oraz sprawozdanie z wykonania zadań w 2023 r. 

Poza planowaną tematyką, Komisja zajmować się będzie w miarę występujących potrzeb analizą 

i opiniowaniem bieżących uchwał i spraw Rady Miejskiej w Halinowie. 

 

 



Uzasadnienie 

Na podstawie art. 18a ust. 1, 3 i 4 oraz art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz § 42 ust. 1 Statutu Gminy Halinów zatwierdzonego uchwałą Nr XLIX.470.2018 
Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 18 października 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2018 r. poz. 3394 z późn. 
zm.), Rada Miejska kontroluje działalność Burmistrza, gminnych jednostek organizacyjnych oraz jednostek 
pomocniczych gminy. W tym celu powołuje Komisję Rewizyjną, która działa na podstawie rocznego planu 
pracy przyjętego przez Radę Miejską w Halinowie. 

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne. 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



